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Admenistradora de Subsidios Sociales

BALANCE GENERAL
AL 31 DE MARZO DEL ANO 2022
(VALORES EN RD$)
ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD EN CAJAY BANCO
TOTAL DE ACTIVOS CORRIENTES

ACTIYOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
TOTAIL DE ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL DE ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO
TOTAL DE PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZOS
TOTAL DE PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIC INICTAL

RESULTADO NETQ DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Encargado Find

50.074.902,54

50.074.902,54

363.010.588,34

363.010.588,34

413.085.490,88

5.320.464,33

5.320.464,33

407.765.026,55

407.765.026,55

413.085.490,88
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LPROBAD POR
Ing. Carlos Ricardo Taveras
Director Administrativo Financiero




